fi*партамент оýразýваilия г" П*рми
МАОУ ttГшмназня }Гц 33ll п, ТI*ря*пl

ilрикАз

11.09.2018_. ль 9Э,Л9.59;Q1-032l5

to назначении ответственного l
за антикоррупционную
деятельность в гимназии

На основании подпункта <б> rтункта 25 Указа Президента РФ от

02,04.2013г Ns 309 (О мерах по ре€tлизации отдельных положений ФЗ кО
противодействии коррупции))) и в соответствии со ст,13.3. ФЗ от 28.12.

2008г, J\Ъ273- ФЗ (О противодействии коррупции),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию антикоррупционноЙ

деятелъности в МАОУ <Гимназия Ns33) г. Перми ,Щубровину Эллину
Николаевну, заместителя директора по персоналу.,

2. Заместителю директора МАОУ <Гимназия NsЗ3) г. 'Перми

,Щубровиной Э.Н, организовать работу по выполнениIо плана

антикоррупционных мероприятий на 2018-19 учебный год.

Руководитель ОО: Н.Я.Мельчакова